中国园艺学会长江蔬菜协会文件

长蔬协字（2008）第07号

关于召开2008年长江流域蔬菜经济技术协作交流会
暨中国园艺学会长江蔬菜协会第四次代表大会的
通   知

根据中国园艺学会长江蔬菜协会常务理事会第五次会议决定，2008年11月20日~23日，在浙江省温州市召开2008年长江流域蔬菜经济技术协作交流会暨中国园艺学会长江蔬菜协会第四次代表大会。会议由协会主办，浙江省温州市农业局、温州市神鹿种业有限公司承办，浙江省种子产业协会、温州市瓯海区农林渔业局协办，现就有关会议事项通知如下。

1、 与会代表

1、 中国园艺学会长江蔬菜协会理事及团体会员代表；

2、 长江流域蔬菜经济技术协作单位代表；

3、 浙江省及长江流域各省市从事蔬菜科研、教学、推广、经营管理的代表；

4、 蔬菜生产、加工、生产资料、流通等企业的代表；

5、 邀请农业部、中国蔬菜花卉研究所、浙江省农业厅等专家、领导到会指导。
2、 会议内容

1、 以“蔬菜技术创新与合作”、“蔬菜信息化建设”、“蔬菜品牌建设”为主题进行学术与经验交流。

2、 参加第3届中国（温州）特色农业博览会、第15届中国南方种业（温州）交流会，考察温州市蔬菜新品种示范基地。

3、 选举产生中国园艺学会长江蔬菜协会第四届理事会。

4、 会后组织代表参观温州市民族风情（费用自理）。

3、 会议资料

与会代表和各省市围绕“蔬菜良种繁育”、“蔬菜信息化建设”、 “蔬菜品牌建设”为主题撰写论文和经验报告，提前用电子邮件发到会务组，以便汇编与统一安排交流。

4、 会议费用

1、 会务费：与会代表每人交会务费500元；大会统一安排食宿，费用自理。

2、 非会员单位企业交纳费用2000元（会议统一发放资料、安排大会发言）。

5、 会议日程安排

11月19日           全天报到

11月20日~21日      会议

11月22日~23日      考察学习

6、 其他事宜

（1） 报到地点：浙江省温州市温州大道88号   红太阳宾馆
（2） 报到路线

1、 乘飞机的代表：到达温州机场后乘坐机场大巴，终点站下车，然后打出租车；最好直接乘坐出租车（大约30公里60元左右）。若同行代表较多，事先电话通知以便到机场迎接。

2、 乘火车的代表

到温州火车站后可步行前往红太阳宾馆。若同行代表较多，事先电话通知以便到火车站迎接。

（3） 联系人及电话

黄文斌 电话：0577-88632345 传真：88623838  手机：13968815566

             Email:hwb169@yahoo.com.cn

郑 冲  电话：0577-88623355传真：88623838  手机：13957771316
　　　　　　　Email:zc1317@hotmail.com
张 征　电话：0772－2523601手机13707729035   E-mail:zxm515@tom.com
3、会议回执：与会代表务必请于2008年11月10日前将会议回执邮寄到以下地址，以便会务安排。通讯地址：邮政编码325005。地址：浙江省温州市锦花路20弄7号，温州市神鹿种业有限公司。

中国园艺学会长江蔬菜协会

浙江省温州市农业局

温州市神鹿种业有限公司

2008年10月12日

…………………………………………………………………………………………

2008年长江流域蔬菜经济技术协作交流会

会 议 回 执

	单       位
	人数
	联系人
	联系电话
	飞机或火车